
ZARZĄDZENIE NR VII/73/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 20 lipca 2015 r.

w sprawie upoważnienia pracownika.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm./ - zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Justynę Maruszak - Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Baranowie do 
wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Wójta Gminy Baranów w indywidualnych sprawach z zakresu 
administracji publicznej właściwych dla zakresu realizowanych przez pracownika czynności.

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam do odwołania, nie dłużej jednak niż do ostatniego dnia 
zatrudnienia pracownika na zajmowanym stanowisku pracy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 1F49A1AC-ABD6-46A4-876C-53B845C7A0D4. Przyjęty Strona 1




